
UCHWAŁA NR XXII/92/2025 
RADY GMINY PIONKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr VIII/47/2019 Rady Gminy Pionki z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych dla niektórych stanowisk nauczycieli 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3, art. 42a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/47/2019 Rady Gminy Pionki z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pełniących funkcje 
kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych dla niektórych stanowisk nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 7375 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć wicedyrektora 
szkoły – 6 godzin;”; 

2) w § 2 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) nauczyciela przedszkola i innych placówek przedszkolnych 
pracującego z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – 23 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Mróz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2875F70E-291D-48A5-951E-084C7E4151D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/92/2025 RADY GMINY PIONKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


